Cat.No. E01-14-E
概　要
特　長
NV9□NV9□
Model NV9    Differential Pressure Type Flowmeter For Gas□
差圧式気体用流量計
オリフィス式〈NV91, NV93〉
層流式〈NV94〉

NV9□
差圧式気体用流量計
ご用命に際しては、形番、各仕様及び流量レンジをご指定ください。形番構成1
3 フランジ接続
1 ネジ接続
T 二酸化炭素
U 笑気ガス
9 その他
N V 9 1 0
①差圧式気体用流量計
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
1 15A（ネジ式のみ）
配管径
口径A
②
2 20A（ネジ式のみ）
3 25A
4 32A
6
7
50A
65A（フランジ式のみ）
8 80A（フランジ式のみ）
A 10A（ネジ式のみ）
C 100A（フランジ式のみ）
1 アナログ出力3点、接点出力1点
出力形態
③
1 標準（流量選定表より選択してください。）
9 その他
流量レンジ
④
1 大気圧
2 0.1MPa基準圧
⑤
P レンジ1（200Pa）
流量選定表より選択
してください。
差圧レンジ
⑥
R レンジ2（500Pa）
S レンジ3（1kPa）
T レンジ4（2kPa）
U レンジ5（5kPa）
0 ナシ
流量試験
⑬
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
窒素において100NL/min
N NL/min、g/min（10A～20A）
P Nm3/h、kg/h（25A以上）流量単位
⑨
0
精度
⑦
P 空気
9 その他
R 窒素
S アルゴンガス
±（3.0％F.S.＋1digit）
（流量レンジの10～100％F.S.において）
±（5.0％F.S.＋1digit）
（フランジ式 25A、32A）
測定流体
⑧
取付方向
①
3 0.2MPa
4 0.3MPa
5 0.4MPa